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“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027 

 

COMUNICADO N° 001-2022-UGEL.05-CIP 
FE DE ERRATAS  

CONVOCATORIA CAS N° 004-2022 
 

Se comunica a los ganadores del CAS N° 004-2022 que por error 

involuntario en el cálculo sumatorio, se procede a precisar y corregir lo 

resaltado en amarillo.  

 

Así mismo, se ha ampliado a 1 decimal los resultados para mayor 

apreciación: 
 

 
 

EL COMITÉ 
28.03.2022 
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EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0024866

ANSHELO STEVEN CIEZA 

CAJAHUAMAN
71234188 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58.1 CUMPLE 25.5 12.54 96.1

GANADOR- SE OTORGO 

BONIFICACION POR 

DISCAPACIDAD 

(CONADIS) 15%

2
MPT2022-EXT-

0024813
LOYDA TRUJILLO VERAMENDI 40378237 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 69.7 CUMPLE 21.5 - 91.2 GANADOR

MPT2022-EXT-

0025104
41077305

MPT2022-EXT-

0025115
41077305

4
MPT2022-EXT-

0024922
JESUS MIGUEL MORENO LLANOS 48110821 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62.3 CUMPLE 25 - 87.3 GANADOR

5
MPT2022-EXT-

0024954

ROCIO ALEJANDRINA CABEZAS 

LóPEZ
40126285 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 64.7 CUMPLE 20.8 - 85.5 GANADOR

6
MPT2022-EXT-

0024785

JOSE ANTONIO GUERRERO 

RODRIGUEZ
09664261 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 37 60.6 CUMPLE 21.5 - 82.1 GANADOR

7
MPT2022-EXT-

0024804

JOSSELYN FABIOLA SAAVEDRA 

TORRES
72673360 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58.1 CUMPLE 23.5 - 81.6 GANADOR

8
MPT2022-EXT-

0024870
VALERIA SALOME ACEVEDO PEREZ 76853100 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58.1 CUMPLE 22.5 - 80.6 GANADOR

9
MPT2022-EXT-

0024793

SHADYA NAJELY RODRIGUEZ 

LEONARDO
74870605 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 49.8 CUMPLE 28.8 - 78.6 GANADOR

10
MPT2022-EXT-

0025140
STEPHEN JUNIOR SOTO RAMíREZ 70311240 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54.0 CUMPLE 24.5 - 78.5 GANADOR

11
MPT2022-EXT-

0025067

KEVIN LEONARDO MARCOS 

SALDIVAR
72376361 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58.1 CUMPLE 20 - 78.1 ACCESITARIO

12
MPT2022-EXT-

0025085
BLANCA NELIDA QUISPE VIZA 75116400 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54.0 CUMPLE 24 - 78.0

13
MPT2022-EXT-

0025149

JAHAIRA KELLY GONZALES 

TOLEDO
77149011 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54.0 CUMPLE 22 - 76.0

25.5 - 87.8 GANADOR12.5 NO APLICA 38 62.3 CUMPLEOFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 12.53 MARCELA SANDOVAL PéREZ 04

OBSERVACIONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

PUNTAJE 

ENTREVISTA
BONIFICACION PUNTAJE FINAL
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14
MPT2022-EXT-

0025131
DEISY TICLLACURI LARA 44669050 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54.0 CUMPLE 20.5 - 74.5

MPT2022-EXT-

0024946
74877970

MPT2022-EXT-

0025145
74877970

16
MPT2022-EXT-

0024951

ANGEL ARMANDO ALVAN PINTO 

CATALAO
40560806 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54.0 CUMPLE 20 - 74.0

17
MPT2022-EXT-

0024811

KATHERINE ABIGAIL PACHECO 

PALOMINO
46806677 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 49.8 CUMPLE 20.5 - 70.3

18
MPT2022-EXT-

0024871
KELLY ELENA CRUZ ARIRAMA 70246005 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 49.8 CUMPLE 19

19
MPT2022-EXT-

0024936
JOSé LUIS GAMARRA TORRES 09922231 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 49.8 CUMPLE

20
MPT2022-EXT-

0024938
ANDREA KONNE VELAZCO OCON 70829536 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 49.8 CUMPLE

21
MPT2022-EXT-

0025023
EDITH KARINA HUAYLLA YAUYO 44850794 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 49.8 CUMPLE

22
MPT2022-EXT-

0024778

ALEXANDER SAETH CHAVEZ 

OLIVARES
47757359 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 60.6 CUMPLE

23
MPT2022-EXT-

0024865

DOWSON DAVID SANCHEZ 

SOCUALAYA
76189338 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 49.8 CUMPLE

24
MPT2022-EXT-

0024774
JOSUE JOEL MENDOZA ROJAS 47073845 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 49.8 CUMPLE

25
MPT2022-EXT-

0024812
LIZET CAROLINA ROMERO FALCON 70469097 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54.0 CUMPLE

26
MPT2022-EXT-

0024788
SENDY ROSARIO MARTÍNEZ LÓPEZ 40269231 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58.1 CUMPLE NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

24.5 - 74.3

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 20 

PUNTOS

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

10.0 NO APLICA 30 49.8 CUMPLEOFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 10.015
MIGUEL ARCANGEL PAREDES 

LLANOS
04

 


